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lUkoslav Smida. Stolalstvo

Sara
92701

raDPH :sK1020280426 rCo:32358580
Dlc :1A202AA426
Banka :vuB

Uaet :AO3245132102OO
SWIFT :SU&CSKAX

Odtum dodania .29.10.2012

Detum vyhotovenia F.. i29.i0.2012

DAtuh splahosl : 12,11.2012
Foma ohrady rPP

rffax : O31n7922a0 031n79221o

FAKTORA Dadovi doklad

Clslo obj. :

Cbro

DL

. 2012017

: 0

€sistrdcla na o[,Gaanta, a. Zlv. €gistra 405-2805
IBAN:SX690200 0000 0008 0324 5132

iislo tovaru Nrzov PoietMJ %DPH Cena.ru Cena +DPH Spolu

Obec SELIcE

Selice I l3l

92s 72 SELTCE

ICDpfl i rCo:00306151 Drd 202102.{038

10.01)0 ks

0.000

3150.00
0.00

20
0

315.00 378.00
0.00

DPH 20%

Celkom

Z klad

3 150.00
3150.00

DPH
630.00
630.00

3150.000
Spolu

3 780.00

3 780.00

Celkom k Uhrade: 3 780.00 EUR

Slovom : tritisicsedemstoosemd€siat
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